11.משכך, לא שוכנעתי כי הגיעה העת להורות על השבת האקדח התפוס בידי המבקשת, לידי המשיב ובקשת המבקש
נדחית לפי שעה.

המבקש. בקשת בשנית תשקול הדבר, ולכשיתאפשר האפשרי בהקדם ומיצויה החקירה לקידום תעשה 12.המשיבה
המבקש יהא רשאי לחדש בקשתו עם שינוי הנסיבות.

13.כאמור, הבקשה להשבת תפוס נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשפ"א, 01 דצמבר 2020, בהעדר